UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1117/SGDĐT-CTTT

V/v triển khai thực hiện

Thông tư 06/2019/TT-BGDĐT

ngày 12 tháng 4 năm 2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 03 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên quận, huyện.

Thực hiện Thông tư số 06/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm

non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Công văn số 1210/UBND-KGVX ngày 19 tháng 4 năm 2019

của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc triển khai thực hiện thông tư số

06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định Quy tắc úng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục

phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng giáo dục và đào tạo quận, huyện,

các cơ sở giáo dục trực thuộc, các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên quận, huyện khẩn trương xây dựng Quy tắc ứng xử trong cơ quan,

đơn vị theo Thông tư 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc các đơn vị liên hệ với

lãnh đạo Phòng Chính trị, tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại

02923734765, email: phongcttt.socantho@moet.edu.vn để được hướng dẫn xử lý./.

(Đính kèm Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch;

- Thành Đoàn;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hồng

mailto:phongcttt.socantho@moet.edu.vn

		2019-05-03T14:13:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!